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DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 257 del 26-09-2024

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO BANDO ECCEZIONALE PRO UTENZE A FAVORE
DEGLI OMCEO

 

Ufficio Proponente: Ufficio RAGIONERIA E CONTABILITA

Responsabile del Procedimento: VECCHIO PIERLUIGI

Responsabile dell'Istruttoria: Lucia Di Adamo

 

Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito  a Roma il 26-09-2024 ;

VISTO il combinato disposto dell’art. 8 del Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13
settembre 1946, n. 233, come modificato dalla L. n. 3/2018, e dell'art. 6 della Legge 24 Luglio 1985,
n.409;

VISTE le disposizioni di cui al D.P.R. 5 aprile 1950, n. 221 contenente “Approvazione del regolamento
per la esecuzione del decreto legislativo 13 settembre 1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle
professioni sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle professioni stesse”;

VISTO il Regolamento interno della Federazione Nazionale degli Ordini dei Medici Chirurghi e degli
Odontoiatri (Delibera Consiglio Nazionale del 19 dicembre 1987);

VISTO il Bilancio di Previsione delle entrate e delle spese per l’esercizio finanziario 2022 e per il
pluriennale 2022-2024, approvato dal CN con delibera n. 6 del 17/12/2021;

VISTO il vigente “REGOLAMENTO DELLA FNOMCEO PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI, SOVVENZIONI, AGEVOLAZIONI ECONOMICHE E PATROCINI” approvato con
deliberazione del C. N. n. 13 del 16/11/2018, che stabilisce le procedure per la concessione di contributi,
e specificatamente l’art. 13 concernente la pubblicazione di appositi Bandi;

VISTO che il Comitato Centrale con Delibera n. 426 del 15.12.2022 ha approvato il bando “PRO
UTENZE” finalizzato all'erogazione dei contributi eccezionali volti a sostenere gli OMCeO per far
fronte agli incrementi sui costi delle bollette di energia elettrica e gas, causati dallo scoppio della guerra
in Ucraina, per il periodo settembre 2022 – settembre 2023;

ATTESO altresì che con la delibera succitata sono stati approvati i criteri e le modalità di assegnazione



del contributo in argomento, in particolare:

-       il termine di presentazione delle domande è fissato alle ore 12:00 del 30/11/2023;

-      saranno finanziabili solo i rincari delle bollette delle utenze di luce e gas per il periodo da
settembre 2022 a settembre 2023.

-      l’ammontare massimo assegnabile per i contributi in argomento è determinabile dalla
sommatoria di due variabili tra loro cumulabili:

CT = CF + CV

Dove:
CT = Contributo da erogare
CF = Quota contributo parte fissa
CV = Quota contributo parte variabile

 
-       una parte fissa pari al 50% del costo complessivo dell’iniziativa, presunto e dichiarato dal
soggetto richiedente.
CF = (50 x S)/100
Dove:
CF = Quota contributo parte fissa
S= spesa preventivata
 
-       una parte variabile inversamente parametrata al numero degli iscritti; mediante l’adozione
di una formula che permetta di determinare la restante quota del contributo da erogare a ciascun
avente diritto in maniera inversamente proporzionale al numero degli iscritti e direttamente
proporzionale al 50% della spesa preventivata e più precisamente secondo la seguente formula:
CV = S50 x {1- [n. degli iscritti : (2 x n. degli iscritti max)]}
Dove:
CV = Quota contributo parte variabile
S50= il 50% della spesa preventivata

 

PRESO ATTO che per i contributi in argomento i fondi messi a disposizione ammontano
complessivamente ad € 1.500.000,00 conservati a residuo sul capitolo 71.0 come di seguito specificato:

-        € 500.000,00 presenti nel Bilancio di previsione 2022 (impegno fondo n. 1095/2022);

-        € 1.000.000,00 presenti nel Bilancio di previsione 2023 (impegno fondo n. 102/2023);
 
CONSIDERATO:
 
che alla data del 30.11.2023 sono pervenute da parte degli OMCeO n. 49 richieste di rimborso delle
spese sostenute per il pagamento delle bollette periodo settembre 2022 – settembre 2023 e come di
seguito specificato:
 

CONTRIBUTO BANDO ECCEZIONALE BANDO PRO UTENZE

 OMCeOIMPORTO CONFORME
AL BANDO

N.
ISCRITTI

AL
31/12/
2023

IMPORTO FISSO IMPORTO
VARIABILE

 CONTRIBUTO
CONCESSO

 

1 ALESSANDRIA €                               1.059,52 2.217  €                                 529,76 €                             516,83 €                            1.046,59 



2 AOSTA €                                 284,08 757  €                                 142,04 €                             140,86 €                               282,90 
3 AREZZO €                               1.132,51 2.318  €                                 566,26 €                             551,81 €                            1.118,06 
4 ASTI €                                 493,45 1.111  €                                 246,73 €                             243,71 €                               490,43 
5 BARI €                               9.147,6411.397  €                              4.573,82 €                          4.000,13 €                            8.573,95 

6 B.A.T.
BARLETTA
ANDRIA
TRANI

 €                                 958,87 2.322  €                                 479,44 €                             467,18 €                               946,62 

7 BENEVENTO €                               2.034,50 2.121  €                              1.017,25 €                             993,50 €                            2.010,75 
8 BERGAMO €                               2.209,10 5.890  €                              1.104,55 €                          1.032,95 €                            2.137,50 
9 BOLOGNA €                                 765,18 11.001  €                                 382,59 €                             336,27 €                               718,86 
10 BRINDISI €                               1.217,90 2.455  €                                 608,95 €                             592,50 €                            1.201,45 
11 CAGLIARI €                               9.018,47 8.217  €                              4.509,24 €                          4.101,46 €                            8.610,69 
12 CAMPOBASSO €                               1.314,11 1.945  €                                 657,06 €                             642,99 €                            1.300,05 
13 CREMONA €                                 853,11 2.003  €                                 426,56 €                             417,15 €                               843,71 
14 FERMO €                                 645,20 1101  €                                 322,60 €                             318,69 €                               641,29 
15 FIRENZE €                               4.302,62 9.880  €                              2.151,31 €                          1.917,39 €                            4.068,70 
16 FOGGIA €                               1.403,88 4.833  €                                 701,94 €                             664,60 €                            1.366,54 
17 FROSINONE €                               2.683,26 3.056  €                              1.341,63 €                          1.296,51 €                            2.638,14 
18 GENOVA €                               3.154,15 9.805  €                              1.577,08 €                          1.406,90 €                            2.983,97 
19 GORIZIA €                                 337,23 893  €                                 168,62 €                             166,96 €                               335,57 
20 IMPERIA €                                 199,10 1.202  €                                   99,55 €                               98,23 €                               197,78 
21 ISERNIA €                               1.448,21 778  €                                 724,11 €                             717,91 €                            1.442,01 
22 LIVORNO €                                 645,79 2.169  €                                 322,90 €                             315,19 €                               638,08 
23 MACERATA €                               2.026,57 2.101  €                              1.013,29 €                             989,86 €                            2.003,14 
24 MATERA €                                 253,93 1.492  €                                 126,97 €                             124,88 €                               251,85 
25 MONZA

E
BRIANZA

 €                               4.120,29 4.689  €                              2.060,15 €                          1.953,83 €                            4.013,98 

26 NAPOLI €                               2.658,8226.261  €                              1.329,41 €                             945,19 €                            2.274,60 
27 ORISTANO €                                 874,26 989  €                                 437,13 €                             432,37 €                               869,50 
28 PALERMO €                               3.624,3511.666  €                              1.812,18 €                          1.579,51 €                            3.391,69 
29 PARMA €                               1.582,50 4.247  €                                 791,25 €                             754,27 €                            1.545,52 
30 PAVIA €                               1.554,40 5.698  €                                 777,20 €                             728,46 €                            1.505,66 
31 PESARO

E
URBINO

 €                                 738,52 2.397  €                                 369,26 €                             359,52 €                               728,78 

32 PIACENZA €                               5.681,50 1.784  €                              2.840,75 €                          2.784,98 €                            5.625,73 
33 PISA €                               2.577,94 5.041  €                              1.288,97 €                          1.217,46 €                            2.506,43 
34 PISTOIA €                               2.343,72 1.846  €                              1.171,86 €                          1.148,05 €                            2.319,91 
35 PORDENONE €                               5.632,90 1.853  €                              2.816,45 €                          2.759,01 €                            5.575,46 



36 PRATO €                                 606,14 1.370  €                                 303,07 €                             298,50 €                               601,57 
37 RAGUSA €                               2.521,89 2.257  €                              1.260,95 €                          1.229,62 €                            2.490,57 
38 REGGIO

CALABRIA
 €                               5.061,15 5.569  €                              2.530,58 €                          2.375,48 €                            4.906,05 

39 REGGIO
EMILIA

 €                               1.326,61 2.772  €                                 663,31 €                             643,07 €                            1.306,37 

40 RIMINI €                               1.069,04 2.547  €                                 534,52 €                             519,54 €                            1.054,06 
41 ROMA €                             17.505,1245.432  €                              8.752,56 €                          4.376,28 €                          13.128,84 
42 ROVIGO €                                 205,60 1.233  €                                 102,80 €                             101,41 €                               204,21 
43 SALERNO €                               6.817,87 8.849  €                              3.408,94 €                          3.076,95 €                            6.485,88 
44 TARANTO €                               1.306,15 3.619  €                                 653,08 €                             627,06 €                            1.280,14 
45 TERNI €                                 709,45 1.794  €                                 354,73 €                             347,72 €                               702,45 
46 TRENTO €                               1.671,87 3.480  €                                 835,93 €                             803,92 €                            1.639,85 
47 UDINE €                                 941,37 4.045  €                                 470,69 €                             449,73 €                               920,42 
48 VARESE €                               4.087,54 5.793  €                              2.043,77 €                          1.913,47 €                            3.957,24 
49 VENEZIA €                               5.971,79 4.738  €                              2.985,90 €                          2.830,20 €                            5.816,09 

TOTALE  €                        120.699,63
 
 

che ai sensi dell’art. 20 del Regolamento della FNOMCeO per la concessione di contributi, il contributo
se pur concesso non potrà essere erogato a favore degli Ordini che non siano in regola con il pagamento
dei contributi di cui all’articolo 8 comma 13 del DLCPS n. 233/46, e dalla regolamentazione approvata
dal Comitato Centrale con deliberazione n. 65 del 25/05/2012 e dal Consiglio Nazionale n. 06 del 06/07/
2018, sino all’avvenuta regolarizzazione;

che a seguito di apposito esame delle istanze presentate tutte le pervenute sono state ritenute ammissibili
in quanto conformi alle caratteristiche del bando;

CONTRIBUTO BANDO ECCEZIONALE BANDO PRO UTENZE

OMCeO FASE
ISTRUTTORIA

CONTRIBUTO
CONCESSO

EFFICACIA APPROVAZIONE

1 ALESSANDRIA   AMMESSA  € 1.046,59 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

2 AOSTA   AMMESSA  € 282,90 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

3 AREZZO   AMMESSA  € 1.118,06 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

4 ASTI   AMMESSA  € 490,43 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

5 BARI   AMMESSA  € 8.573,95 IMMEDIATA Si astiene il dott.
ANELLI.                       

APPROVATO
6 B.A.T.

BARLETTA
ANDRIA
TRANI

  AMMESSA  € 946,62 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'



7 BENEVENTO   AMMESSA  € 2.010,75 IMMEDIATA Si astiene il dott.
Ianniello

APPROVATO
8 BERGAMO   AMMESSA  € 2.137,50 IMMEDIATA Si astiene il dott.

Marinoni   
APPROVATO

9 BOLOGNA   AMMESSA  € 718,86 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

10 BRINDISI   AMMESSA  € 1.201,45 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

11 CAGLIARI   AMMESSA  € 8.610,69 IMMEDIATA Si astiene il dott.
Montaldo  

APPROVATO
12 CAMPOBASSO   AMMESSA  € 1.300,05 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
13 CREMONA   AMMESSA  € 843,71 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
14 FERMO   AMMESSA  € 641,29 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
15 FIRENZE   AMMESSA  € 4.068,70 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
16 FOGGIA   AMMESSA  € 1.366,54 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
17 FROSINONE   AMMESSA  € 2.638,14 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
18 GENOVA   AMMESSA  € 2.983,97 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
19 GORIZIA   AMMESSA  € 335,57 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
20 IMPERIA   AMMESSA  € 197,78 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
21 ISERNIA   AMMESSA  € 1.442,01 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
22 LIVORNO   AMMESSA  € 638,08 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
23 MACERATA   AMMESSA  € 2.003,14 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
24 MATERA   AMMESSA  € 251,85 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
25 MONZA E

BRIANZA
  AMMESSA  € 4.013,98 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
26 NAPOLI   AMMESSA  € 2.274,60 IMMEDIATA Si astiene il dott.

Sodano   
APPROVATO

27 ORISTANO   AMMESSA  € 869,50 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

28 PALERMO   AMMESSA  € 3.391,69 IMMEDIATA Si astiene il dott.
Amato

APPROVATO
29 PARMA   AMMESSA  € 1.545,52 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'



30 PAVIA   AMMESSA  € 1.505,66 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

31 PESARO E
URBINO

  AMMESSA  € 728,78 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

32 PIACENZA   AMMESSA  € 5.625,73 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

33 PISA   AMMESSA  € 2.506,43 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

34 PISTOIA   AMMESSA  € 2.319,91 IMMEDIATA Si astengono il
dott.ssa

DAVID                  
APPROVATO  

35 PORDENONE   AMMESSA  € 5.575,46 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

36 PRATO   AMMESSA  € 601,57 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

37 RAGUSA   AMMESSA  € 2.490,57 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

38 REGGIO
CALABRIA

  AMMESSA  € 4.906,05 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

39 REGGIO
EMILIA

  AMMESSA  € 1.306,37 IMMEDIATA Si astiene il
dott.ssa Ferrari
APPROVATO

40 RIMINI   AMMESSA  € 1.054,06 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

41 ROMA   AMMESSA  € 13.128,84 IMMEDIATA Si astiene il dott.
Magi   

APPROVATO
42 ROVIGO   AMMESSA  € 204,21 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
43 SALERNO   AMMESSA  € 6.485,88 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
44 TARANTO   AMMESSA  € 1.280,14 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
45 TERNI   AMMESSA  € 702,45 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
46 TRENTO   AMMESSA  € 1.639,85 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
47 UDINE   AMMESSA  € 920,42 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
48 VARESE   AMMESSA  € 3.957,24 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
49 VENEZIA   AMMESSA  € 5.816,09 IMMEDIATA Si astiene il dott.

Leoni
APPROVATO

TOTALE € 120.699,63

EVIDENZIATO che all’emanazione del presente provvedimento, sia in fase istruttoria sia in fase
decisionale, non hanno preso parte soggetti in conflitto di interessi o che nelle ipotesi di potenziale
conflitto di interesse si sono astenuti da ogni valutazione, anche potenziale, ai sensi del D.P.R. 62/2013



nonché di quanto stabilito dal Piano triennale di prevenzione della corruzione contenenti il Piano per la
trasparenza della FNOMCeO;
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Generale
SENTITO il Segretario ed il Tesoriere

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa e qui integralmente richiamati,

1.    di assegnare, in esecuzione della Deliberazione del Comitato Centrale n. 426 del
15.12.2022, agli OMCEO di seguito elencati, la somma di € 120.699,63, che trova capienza
nell’impegno fondo (n. 1095/2022) appositamente costituito sul bilancio di previsione anno 2022
al Cap. 71.0:

CONTRIBUTO BANDO ECCEZIONALE BANDO PRO UTENZE

OMCeO FASE
ISTRUTTORIA

CONTRIBUTO
CONCESSO

EFFICACIA APPROVAZIONE

1 ALESSANDRIA   AMMESSA  € 1.046,59 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

2 AOSTA   AMMESSA  € 282,90 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

3 AREZZO   AMMESSA  € 1.118,06 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

4 ASTI   AMMESSA  € 490,43 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

5 BARI   AMMESSA  € 8.573,95 IMMEDIATA Si astiene il dott.
ANELLI.                       

APPROVATO
6 B.A.T.

BARLETTA
ANDRIA
TRANI

  AMMESSA  € 946,62 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

7 BENEVENTO   AMMESSA  € 2.010,75 IMMEDIATA Si astiene il dott.
Ianniello

APPROVATO
8 BERGAMO   AMMESSA  € 2.137,50 IMMEDIATA Si astiene il dott.

Marinoni   
APPROVATO

9 BOLOGNA   AMMESSA  € 718,86 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

10 BRINDISI   AMMESSA  € 1.201,45 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

11 CAGLIARI   AMMESSA  € 8.610,69 IMMEDIATA Si astiene il dott.
Montaldo  

APPROVATO
12 CAMPOBASSO   AMMESSA  € 1.300,05 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
13 CREMONA   AMMESSA  € 843,71 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
APPROVATO



14 FERMO   AMMESSA  € 641,29 IMMEDIATA ALL'UNANIMITA'
15 FIRENZE   AMMESSA  € 4.068,70 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
16 FOGGIA   AMMESSA  € 1.366,54 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
17 FROSINONE   AMMESSA  € 2.638,14 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
18 GENOVA   AMMESSA  € 2.983,97 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
19 GORIZIA   AMMESSA  € 335,57 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
20 IMPERIA   AMMESSA  € 197,78 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
21 ISERNIA   AMMESSA  € 1.442,01 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
22 LIVORNO   AMMESSA  € 638,08 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
23 MACERATA   AMMESSA  € 2.003,14 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
24 MATERA   AMMESSA  € 251,85 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
25 MONZA E

BRIANZA
  AMMESSA  € 4.013,98 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
26 NAPOLI   AMMESSA  € 2.274,60 IMMEDIATA Si astiene il dott.

Sodano   
APPROVATO

27 ORISTANO   AMMESSA  € 869,50 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

28 PALERMO   AMMESSA  € 3.391,69 IMMEDIATA Si astiene il dott.
Amato

APPROVATO
29 PARMA   AMMESSA  € 1.545,52 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
30 PAVIA   AMMESSA  € 1.505,66 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
31 PESARO E

URBINO
  AMMESSA  € 728,78 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
32 PIACENZA   AMMESSA  € 5.625,73 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
33 PISA   AMMESSA  € 2.506,43 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
34 PISTOIA   AMMESSA  € 2.319,91 IMMEDIATA Si astengono il

dott.ssa
DAVID                  

APPROVATO  
35 PORDENONE   AMMESSA  € 5.575,46 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
36 PRATO   AMMESSA  € 601,57 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
37 RAGUSA   AMMESSA  € 2.490,57 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'



38 REGGIO
CALABRIA

  AMMESSA  € 4.906,05 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

39 REGGIO
EMILIA

  AMMESSA  € 1.306,37 IMMEDIATA Si astiene il
dott.ssa Ferrari
APPROVATO

40 RIMINI   AMMESSA  € 1.054,06 IMMEDIATA APPROVATO
ALL'UNANIMITA'

41 ROMA   AMMESSA  € 13.128,84 IMMEDIATA Si astiene il dott.
Magi   

APPROVATO
42 ROVIGO   AMMESSA  € 204,21 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
43 SALERNO   AMMESSA  € 6.485,88 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
44 TARANTO   AMMESSA  € 1.280,14 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
45 TERNI   AMMESSA  € 702,45 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
46 TRENTO   AMMESSA  € 1.639,85 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
47 UDINE   AMMESSA  € 920,42 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
48 VARESE   AMMESSA  € 3.957,24 IMMEDIATA APPROVATO

ALL'UNANIMITA'
49 VENEZIA   AMMESSA  € 5.816,09 IMMEDIATA Si astiene il dott.

Leoni
APPROVATO

TOTALE € 120.699,63

 

2.    di demandare all’Ufficio Contabilità e Bilancio la liquidazione della somma complessiva di
                                  € 120.699,63 a favore dei succitati OMCeO quale contributo eccezionale
Bando “PRO UTENZE”.



 

 

 

 

Ufficio Contabilita' e Bilancio
Proposta n° 52/2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO BANDO ECCEZIONALE PRO UTENZE A

FAVORE DEGLI OMCEO
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
ai sensi dell’articolo 6 del regolamento di Contabilità

(Necessario qualora comporti riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’Ente)   

  
Si esprime parere

[X] []
Favorevole Contrario

  
Note Parere:

 

 

 
, lì 24-09-2024 Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria

Dott. Pierluigi Vecchio

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005.


